- ו. קצבת הילדים מהמוסד לביטוח הלאומי, כמו גם מענק בתחילת שנה עבור הקטינים ב. וא. ישולמו לידי האב. עבור הקטינים ל. וא. ישולמו לידי האם.

24. בנסיבות העניין לא מצאתי לפסוק הוצאות בהליך.

25. המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים ותסגור את התיק.

ניתן היום, י' אלול תשע"ז, 01 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.